de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa SILVA	ENGENHARIA	CONSTRUÇÕES	E	INCORPORAÇÃO	LTDA	(SILVA	PROJETOS	E
CONSTRUCOES)

CNPJ 31.565.657/0001-20

Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	260/2025

Valor	contratado R$	147.500,00	(cento	e	quarenta	e	sete	mil	e	quinhentos	reais)	

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

DANIELA	DOS	SANTOS	ALMEIDA
Coordenadora	de	Aquisições

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniela	Dos	Santos	Almeida,	Coordenador(a)	de	Preços	e